2. Příjmy

Celkové příjmy městských částí za rok 2006 dosáhly  výše 11 596 228,6 tis.Kč, což představuje 101,3 % RU. Jednotlivé druhy příjmů doznaly určitých  odchylek od rozpočtované výše, jak dokumentuje následující tabulka a graf

	
	
	
	
	
	
	v tis. Kč

	Druh příjmů
	Rozpočet
	Rozpočet
	RU
	Úpravy
	Skutečnost
	% plnění

	 
	schválený
	upravený
	% z celku
	za 4.čtvrtletí
	k 31.12.2006
	RU

	Příjmy daňové
	1 117 269,3
	1 158 674,5
	10,12
	17 387,9
	1 326 754,6
	114,51

	Příjmy nedaňové
	278 185,1
	323 560,6
	2,83
	25 803,7
	301 485,0
	93,18

	Příjmy kapitálové
	1 086,0
	14 302,1
	0,12
	3 188,1
	26 597,2
	185,97

	Přijaté dotace
	7 903 929,2
	9 954 567,6
	86,93
	280 681,8
	9 941 391,8
	99,87

	Celkem
	9 300 469,6
	11 451 104,8
	100,00
	327 061,5
	11 596 228,6
	101,27
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1. Daňové příjmy  (plnění na 114,5 % RU)

Na překročení RU k 31.12.2006 o 168 080,1 tis.Kč se podílejí zejména položky „daň z majetku“ částkou 43 222,1 tis.Kč, „správní poplatky“ částkou  64 381,1 tis.Kč a „místní poplatky z vybraných činností a služeb“ objemem 53 924,0 tis.Kč.

2. Nedaňové příjmy  (plnění na 93,2 % RU)

Nenaplnění plánované výše těchto příjmů činí  22 075,6 tis.Kč. Nižší plnění vykazuje zejména seskupení „ostatní nedaňové příjmy“ (59,2 % RU), vyšší plnění naopak vykazují  příjmy z úroků a realizace finančního majetku (plnění na 128,2 %).

3. Kapitálové příjmy (plnění na 186,0 % RU)

Kapitálové příjmy jsou objemově, při celkovém pohledu na příjmy městských částí, nevýznamné. Tvoří rozpočtově pouze  0,1 %  příjmů. Jedná se zejména o příspěvky od různých subjektů na financování investic. V některých případech (např. u MČ Praha – Čakovice, která obdržela příspěvek na financování mateřské školy ve výši 6 050 tis.Kč) příjem těchto prostředků nebyl provázen příslušnou úpravou rozpočtu.

4. Přijaté dotace (plnění na 99,9 % RU)

Následující tabulka podává celkový přehled o dotacích přijatých městskými částmi v roce 2006 jak z rozpočtu hl.m.Prahy, tak od jiných veřejných rozpočtů. Specifické postavení  má položka „převody z vlastních fondů hospodářské (zdaňované) činnosti“, prostřednictvím které jsou    do rozpočtu městské části přijímány finanční prostředky z vlastního bankovního účtu  pro zdaňovanou činnost.

	
	
	
	
	
	
	v tis. Kč

	 
	Skutečnost
	RS
	RU
	Skutečnost
	skut./RU
	skutečnost

	 
	k 31.12.2005
	2 006
	2 006
	k 31.12.2006
	%
	2006-2005

	Dotace ze státního rozpočtu
	1 294 598,5
	1 276 267,0
	1 610 649,1
	1 607 100,2
	99,8
	312 501,7

	z toho: neinvestiční
	1 260 172,3
	1 276 267,0
	1 432 321,5
	1 431 062,1
	99,9
	170 889,8

	                    investiční
	34 426,2
	0,0
	178 327,6
	176 038,1
	98,7
	141 611,9

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dotace ze státních fondů
	30 468,4
	0,0
	47 406,3
	47 406,3
	100,0
	16 937,9

	z toho: neinvestiční
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	                    investiční
	30 468,4
	0,0
	47 406,3
	47 406,3
	100,0
	16 937,9

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dotace z rozp. hl. m. Prahy
	4 622 599,7
	3 190 082,6
	4 926 648,1
	4 925 391,1
	100,0
	302 791,4

	z toho: neinvestiční
	3 917 753,7
	3 190 082,6
	4 017 214,9
	4 015 957,9
	100,0
	98 204,2

	                   investiční
	704 846,0
	0,0
	909 433,2
	909 433,2
	100,0
	204 587,2

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dotace přijaté z území  
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	jiného kraje (NIV)
	4 572,5
	1 950,0
	3 011,1
	5 348,8
	177,6
	776,3

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dotace z rozpočtů MČ
	-171 391,3
	-522,7
	-211 791,4
	-211 641,3
	99,9
	-40 250,0

	z toho: neinvestiční
	-110 552,1
	0,0
	-139 436,0
	-139 435,9
	100,0
	-28 883,8

	                   investiční
	-60 839,2
	-522,7
	-72 355,4
	-72 205,4
	99,8
	-11 366,2

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Převody z vlastních fondů
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	zdaňované činnosti
	3 200 384,5
	3 436 152,3
	3 577 615,5
	3 566 757,8
	99,7
	366 373,3

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dotace ze zahraničí
	36,3
	0,0
	1 028,9
	1 028,9
	100,0
	992,6

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Přijaté dotace celkem
	8 981 268,6
	7 903 929,2
	9 954 567,6
	9 941 391,8
	99,9
	960 123,2

	
	
	
	
	
	
	


Pozn.

Přehledy všech rozpočtových opatření roku 2006 schválených ZHMP (RHMP) ve vztahu k jednotlivým  městským částem v členění na dotace ze státního rozpočtu a státních fondů a z rozpočtu hl.m.Prahy jsou uvedeny v části III.5.2. a III.5.3.

· Dotace ze státního rozpočtu
      Rozpočtový nárůst RU oproti schválenému rozpočtu u neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ve výši   156 054,5 tis.Kč   tvoří především poskytnuté účelové dotace z Ministerstva financí v celkové výši 135 707,6 tis.Kč, z nichž  nejvyššími byly dotace na volby do Senátu a zastupitelstev obcí ve výši 36 505 tis.Kč, do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR ve výši 28 970,0 tis.Kč, na zabezpečení výkonu agendy dávek státní sociální podpory ve výši 24 000 tis.Kč,  na poštovné k dávkám státní sociální podpory ve výši 15 620,4 tis.Kč, na zabezpečení přípravy vydávání cestovních dokladů s biometrickými údaji ve výši 11 030,2 tis.Kč, na sociálně-právní ochranu dětí 8 533 tis.Kč. Na druhé straně Ministerstvo financí provedlo snížení finančního vztahu státního rozpočtu k hl.m.Praze;  ve vztahu k městským částem hl.m.Prahy se to projevilo  snížením neinvestičních dotací ve výši  9 381 tis.Kč, z toho  7 700 tis.Kč je snížení účelové dotace na sociální dávky (původně snížení o 14 000 tis.Kč, následné zvýšení o 6 300 tis.Kč) a částka 1 681 tis.Kč představuje krácení dotace z titulu snížení kapacity lůžek uznatelných pro nárok na státní dotaci v sociálně ošetřovatelském zařízení  MČ Praha 2.  

      Ostatní resorty poskytly v průběhu roku městským částem neinvestiční dotace ve výši 29 727,9 tis.Kč , z toho z MPSV  byla uvolněna částka 21 222,9 tis.Kč jako spolupodíl státu a EU na financování projektů MČ realizovaných  v rámci JPD 3. Ministerstvo průmyslu a obchodu poskytlo částku 3 070 tis.Kč na podporu informačních technologií využívaných pro informační systém Registr živnostenského podnikání,   Ministerstvo vnitra uvolnilo na   zajištění bydlení azylantům částku 1 216 tis.Kč, Úřad vlády  poskytl jako podporu terénní sociální práce pro městské části částku  480 tis.Kč.

      Investiční dotace ze státního rozpočtu vykázané v RU  MČ ve výši 178 327,6 tis.Kč jsou jednak z Ministerstva financí, a to ve výši 81 482,6 tis.Kč, z nich nejvyššími jsou: 15 000 tis.Kč na dostavbu ZŠ Chodov (MČ Praha 11), 17 500 tis.Kč na rekonstrukci sportovního areálu MČ Praha- Běchovice, 15 000 tis.Kč na dostavbu bazénu na Barrandově (MČ Praha 5), 13 000 tis.Kč na výstavbu garážových stání Vojtíškova (MČ Praha 11) a 14 380,6 tis.Kč na zabezpečení přípravy vydávání cestovních dokladů s biometrickými údaji.

      Z ostatních resortů byly poskytnuty (rozpočtově) městským částem investiční dotace v celkové výši 96 845,0 tis.Kč, z toho z Ministerstva pro místní rozvoj ve výši 96 319,0 tis.Kč jako spolupodíl státu a. EU na financování projektů městských částí realizovaných v rámci JPD 2.

 Přehled všech rozpočtových opatření ze státního  rozpočtu  ve vztahu k městský částem za rok 2006   je uveden v části III.5.2.

     Následující tabulky podávají přehled o dotacích poskytnutých městským částem na projekty realizované v rámci JPD 2 a JPD 3 z rozpočtu HMP a státního rozpočtu (v tomto případě v členění na podíl státu a podíl strukturálních fondů EU) k 31.12.2006:

	Investiční dotace poskytnuté v roce 2006 na projekty v rámci JPD 2 - k 31.12.2006


	Městská
	 
	číslo
	    dotace z rozp. HMP
	  dotace - podíl ze st.rozp.
	  dotace - podíl ERDF

	 část
	zkrácený název akce
	akce
	RU                 (v tis.kč)
	poskytnuto      (v Kč)
	  RU                    (v tis.Kč)
	poskytnuto      (v Kč)
	RU                    (v tis.Kč)
	poskytnuto     (v Kč)

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha  1
	Rek.- Vrchlického sady
	1034
	1 725,6
	1 725 580,30
	3 019,8
	3 019 765,50
	5 392,4
	5 392 438,50

	 
	Rek.- nábř.L.Svobody
	1035
	7 227,3
	7 227 275,00
	 
	 
	 
	 

	 
	Poříz.Web Grid P1
	1013
	6 016,6
	6 016 616,00
	663,0
	 
	 
	 

	 
	Revit. areálu Masná
	1058
	2 762,1
	2 762 140,21
	4 803,7
	4 803 722,10
	8 578,1
	8 578 075,18

	 
	Revit. hřiště Kampa
	1059
	1 311,5
	1 311 478,00
	2 060,2
	2 060 243,71
	3 679,0
	3 679 006,62

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha  8
	Rek. Lyčkova nám.
	1033
	1 894,3
	1 894 337,00
	1 755,0
	1 405 932,40
	 
	 

	 
	Rek. - Kaizlovy sady
	1032
	20 936,3
	20 936 320,00
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha  9
	Výst.porad.centr.Praha
	1040
	4 163,1
	4 163 050,00
	 
	 
	 
	 

	 
	Revit.pěší zony Prosek
	1081
	1 838,2
	1 838 191,00
	 
	 
	 
	 

	 
	Výst.dopr.hřiště Prosek
	1082
	2 890,6
	2 890 623,00
	 
	 
	 
	 

	 
	Vybud.internet.centra Prosek
	1083
	2 468,1
	2 468 139,00
	 
	 
	 
	 

	 
	Výst.reg.komunik.servisu
	1085
	3 140,1
	3 140 065,00
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha  12
	Rek.TV v MČ P 12,etapa 2005
	1006
	920,1
	920 071,15
	 
	 
	2 323,4
	2 323 412,00

	 
	Rek.veř.infrastr.v MČ P12
	1018
	9 021,5
	9 021 465,00
	12 611,0
	12 610 999,86
	 
	 

	 
	Výst.VOSA
	1038
	2 898,0
	2 898 000,00
	5 040,0
	5 040 000,00
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 14
	Vybud.internetu - Praha 14
	1084
	3 317,7
	3 317 744,00
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 15
	Výst.hřiště Hor.Měcholupy
	1016
	729,5
	729 491,00
	1 211,0
	1 211 000,00
	2 108,4
	2 108 355,50

	 
	Rek.sport.areálu Hostivař - II.et.
	1019
	5 419,5
	5 419 547,50
	5 247,0
	5 247 000,00
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 19
	Výst.inf.centr. MČ P19
	1014
	489,0
	489 011,10
	0,0
	0,00
	598,1
	598 105,60

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 20
	Rek.Chvalský zámek
	1031
	15 018,7
	15 018 726,00
	1 721,0
	1 720 973,67
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Běchovice
	Vybud.park.areálu Běchovice
	1023
	 
	 
	5 944,3
	5 944 309,28
	9 690,1
	9 690 090,25

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dolní Měcholupy
	Úprava parku v D.Měcholupech
	1029
	 
	 
	1 300,0
	1 190 689,80
	2 028,0
	2 027 989,50

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dolní Počernice
	Výst.přír.amfiteátru. D.Počer.
	1008
	137,6
	137 554,13
	797,0
	454 950,83
	3 268,5
	3 268 418,92

	 
	Rek.kult.centr.Dol.Počer. a P14
	1028
	 
	 
	6 372,0
	6 714 049,17
	 
	 

	 
	Poříz.inform.centr.D.Počernice
	1041
	2 765,9
	2 765 932,00
	1 103,0
	1 102 784,51
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dolní Chabry
	Vybud.centr.D.Chabry
	1042
	15 228,1
	15 228 125,00
	2 264,0
	1 096 208,81
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Klánovice
	Výst.centr.Klánovice
	1036
	1 712,8
	1 712 815,00
	 
	 
	 
	 

	 
	Výst.multimed.centr.Klánovice
	1060
	930,2
	930 236,00
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Koloděje
	Rekult. "Skála
	1080
	4 380,8
	4 380 781,00
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Petrovice
	Výst.víceúčelové plochy
	1030
	1 596,6
	1 596 556,00
	2 741,0
	2 741 000,00
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Satalice
	Rek.sportoviště Satalice
	1039
	16 871,2
	16 871 190,00
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Vinoř
	Vybud. - Centrum Vinoř
	1077
	1 341,2
	1 341 165,00
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	C e l k e m
	 
	 
	139 152,2
	139 152 224,39
	58 653,0
	56 363 629,64
	37 666,0
	37 665 892,07


	Neinvestiční dotace poskytnuté v roce 2006 na projekty v rámci JPD 2 - k 31.12.2006


	Městská
	 
	číslo
	    dotace z rozp. HMP
	  dotace - podíl ze st.rozp.
	  dotace - podíl ERDF

	 část
	zkrácený název akce
	akce
	RU                 (v tis.kč)
	poskytnuto      (v Kč)
	  RU                    (v tis.Kč)
	poskytnuto      (v Kč)
	RU                    (v tis.Kč)
	poskytnuto     (v Kč)

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 1
	Poříz.Web Grid P1
	1013
	 
	 
	1 169,0
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 8
	Rek. Lyčkova nám.
	1033
	 
	 
	33,0
	32 550,00
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 15
	Výst.hřiště Hor.Měcholupy
	1016
	 
	 
	24,0
	11 186,00
	 
	 

	 
	Rek.sport.areálu Hostivař - II.et.
	1019
	 
	 
	52,0
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dolní Měcholupy
	Úprava parku v D.Měcholupech
	1029
	 
	 
	41,0
	38 732,00
	70,0
	70 000,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Petrovice
	Výst.víceúčelové plochy
	1030
	 
	 
	36,0
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	C e l k e m
	 
	 
	0
	0
	1 355,0
	82 468,00
	70,0
	70 000,0


	Neinvestiční dotace poskytnuté v roce 2006 na projekty v rámci JPD 3 - k 31.12.2006


	Městská
	 
	číslo
	    dotace z rozp. HMP
	  dotace - podíl ze st.rozp.
	  dotace - podíl ESF
	 
	 

	 část
	zkrácený název akce
	akce
	RU                 (v tis.kč)
	poskytnuto      (v Kč)
	  RU                    (v tis.Kč)
	poskytnuto         (v Kč)
	RU                    (v tis.Kč)
	poskytnuto         (v Kč)
	RU celkem
	poskytnuto celkem

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha  1
	Příprava počítač. gramotnosti n.g.
	513
	185,8
	130 370,37
	490,4
	490 440,90
	620,8
	620 811,25
	1 297,00
	1 241 622,52

	 
	Vzdělávání učitelů ZŠ
	562
	31,3
	31 290,00
	117,7
	117 710,00
	149,0
	149 000,00
	298,00
	298 000,00

	 
	Reintegr. osob se ztátou prac.návyků
	538
	56,5
	56 488,00
	157,7
	157 645,76
	214,1
	214 134,24
	428,30
	428 268,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha  4
	Rozšíření vzděl.aktivit - ZŠ Jižní IV.
	528
	51,0
	 
	234,7
	234 729,00
	297,2
	297 125,00
	582,90
	531 854,00

	 
	Zkvalitnění práce úředníka
	564
	220,5
	157 500,00
	592,5
	592 500,00
	750,0
	750 000,00
	1 563,00
	1 500 000,00

	 
	Rozvíjení čtenářské gramotnosti - První jazyková ZŠ v Praze
	563
	89,2
	89 171,51
	335,5
	335 454,74
	424,6
	424 626,25
	849,30
	849 252,50

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha  6
	Informační gramotnost žáků 2.st.
	526
	180,5
	124 458,54
	907,0
	907 046,19
	1 148,1
	1 148 159,74
	2 235,60
	2 179 664,47

	 
	Zvýšení jazykových kompetencí -ZŠ a MŠ B.Juáreze
	560
	183,8
	183 750,00
	691,2
	691 250,00
	875,0
	875 000,00
	1 750,00
	1 750 000,00

	 
	Kvalita a integrace - ZŠ a MŠ nám.Svobody 
	568
	157,5
	157 500,00
	592,5
	592 500,00
	750,0
	750 000,00
	1 500,00
	1 500 000,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 5
	Inovace pedagogické práce
	561
	62,7
	62 606,25
	235,5
	235 518,75
	298,1
	298 125,00
	596,30
	596 250,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha  8
	Centrum vzdělávání ve službách - Gerontolog.centrum
	530
	290,9
	106 848,52
	1 009,8
	1 009 848,93
	1 278,3
	1 278 289,45
	2 579,00
	2 394 986,90

	 
	Jazykové a počítačové dovednosti -ZŠ Zenklova
	566
	119,0
	118 912,50
	447,3
	447 337,50
	566,3
	566 250,00
	1 132,60
	1 132 500,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha  9
	Pracovní zařazení matek
	525
	139,4
	136 770,61
	795,3
	795 262,14
	1 080,4
	1 080 377,75
	2 015,10
	2 012 410,50

	 
	Komunikativní dovednosti žáků - ZŠ Novoborská
	567
	37,0
	36 910,26
	138,8
	138 852,87
	175,8
	175 763,12
	351,60
	351 526,25

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 10
	Integrace osob se ZP na trh práce
	512
	928,2
	272 343,01
	760,1
	760 041,40
	1 032,3
	1 032 384,41
	2 720,60
	2 064 768,82

	 
	E-úřad - E-learningový program
	527
	203,6
	70 409,64
	811,9
	811 834,86
	1 027,6
	1 027 638,50
	2 043,10
	1 909 883,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 11
	Moderní směr výuky - ZŠ Květnového vítězství
	565
	54,3
	54 258,75
	204,1
	204 116,25
	258,4
	258 375,00
	516,80
	516 750,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 14
	Rozvoj vzděl.žáků - ZŠ Chvaletická
	529
	140,7
	85 295,15
	774,5
	774 519,23
	980,4
	980 404,37
	1 895,60
	1 840 218,75

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	C e l k e m
	 
	 
	3 131,9
	1 874 883,11
	9 296,5
	9 296 608,52
	11 926,4
	11 926 464,08
	24 354,80
	23 097 955,71


· Dotace ze státních fondů
            Investiční dotace ze státních fondů poskytnuté v roce 2006 ve výši 47 406,3 tis.Kč představují jednak dotaci ze SFRB ve výši  40 288 tis.Kč městské části Praha 13 na akci „Praha 13 – Petržílkova – 166 b.j.“ a dotaci ze SFŽP   městské části Praha 22 ve výši 7 118,3 tis.Kč, která je doplatkem dotace po závěrečném vyhodnocení dokončené akce „Rekultivace skládky Jezera“.

· Dotace z rozpočtu hl. m. Prahy
	
	
	
	
	
	
	v tis. Kč

	Dotace z rozpočtu
	Skutečnost
	RS
	RU
	Skutečnost
	skut./RU
	skutečnost

	HMP
	k 31.12.2005
	2 006
	2 006
	k 31.12.2006
	%
	2006-2005

	Neinvestiční:
	3 917 753,7
	3 190 082,6
	4 017 214,9
	4 015 957,9
	100,0
	98 204,2

	- souhrnný dotační vztah
	3 111 564,0
	3 190 082,6
	3 190 082,6
	3 190 082,6
	100,0
	78 518,6

	   - účelové
	127 462,3
	0,0
	75 010,6
	73 753,6
	98,3
	-53 708,7

	   - neúčelové (vratka na daň.povinnosti města)
	678 727,4
	0,0
	752 121,7
	752 121,7
	100,0
	73 394,3

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Investiční:
	704 846,0
	0,0
	909 433,2
	909 433,2
	100,0
	204 587,2

	     - účelové
	704 846,0
	0,0
	909 433,2
	909 433,2
	100,0
	204 587,2

	Celkem
	4 622 599,7
	3 190 082,6
	4 926 648,1
	4 925 391,1
	100,0
	302 791,4

	
	
	
	
	
	
	


Neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m.Prahy tvoří jednak dotace ze souhrnného dotačního vztahu hlavního města Prahy k městským částem, které jsou schvalovány v rámci rozpočtu hl.m.Prahy na příslušný kalendářní rok. Tyto dotace jsou neúčelové. Dále jsou v průběhu roku z rozpočtu hl.m.Prahy na základě schválení Zastupitelstva hl.m.Prahy uvolňovány pro městské části dotace (neinvestiční i investiční), které jsou vázány k použití na určitý účel nebo akci. Kromě toho se v průběhu roku vrací městským částem formou neinvestiční dotace jejich podíl na celkové daňové povinnosti hl.m.Prahy za předchozí rok, popř. vratka vyplývající z dodatečných daňových přiznání. Povinnost hl.m.Prahy vrátit tento podíl městským částem formou dotace z rozpočtu hl.m.Prahy vyplývá z ustanovení § 11, odst. 5 Statutu hl.m.Prahy. Tato vratka – dotace je neúčelová.

 V průběhu roku 2006 byly městským částem hl.m.Prahy poskytnuty (rozpočtově) účelové neinvestiční dotace v celkové výši 75 010,6 tis.Kč, z toho např. na  lékařskou službu první pomoci ve výši 30 028,0 tis.Kč, na provozování  sběrných dvorů (MČ Praha 12, 16, 20) ve výši 8 683,0 tis.Kč, na zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ve výši   4 000 tis.Kč, na financování projektů protidrogové prevence a aktivity specifické protidrogové prevence ve výši 4 394,3 tis.Kč, na provoz Sborů dobrovolných hasičů 5 475 tis.Kč, na nákup kompenzačních pomůcek pro integraci žáků mateřských a základních škol  2 465,2 tis.Kč, dále byly poskytnuty granty na podporu vzdělávání, granty pro oblast sportu a tělovýchovy , granty v oblasti zdravotnictví, granty „Prevence kriminality“ apod.  Na projekty JPD 3, které realizují městské části a jejich příspěvkové organizace, byly provedeny úpravy z rozpočtu hl.m.Prahy formou neinvestiční dotace v roce 2006    3 131,9 tis.Kč.  

Meziroční nárůst účelových investičních dotací z rozpočtu hl.m.Prahy je dán zejména  skutečností, že v roce 2006 byla  pro městské části hl.m.Prahy  vytvořena ve schváleném rozpočtu hl.m.Prahy rezerva ve výši 500 mil.Kč (byla uvolněna  prakticky v plné výši  usn.ZHMP č.37/09 z 27.4.2006), v roce 2005 činila  rezerva pro městské části 300 mil.Kč. Dále byly v roce 2006  uvolněny na projekty městských částí realizované v JPD 2 z rozpočtu hl.m.Prahy  formou investiční dotace spolupodíly hl. m. Prahy  v celkové výši  139 152,2 tis.Kč. Kromě toho z jednotlivých kapitol rozpočtu hl.m.Prahy byly uvolněny další účelové investiční dotace pro městské části ve výši 270 301,0 tis.Kč.

Přehled všech rozpočtových opatření z rozpočtu hl.m.Prahy ve vztahu k městský částem za rok  2006  je uveden v části III.5.3.

· Dotace přijaté z území jiného kraje
      Jedná se o příspěvky na úhradu nákladů za žáky z obcí jiného kraje, kteří navštěvují základní školu na území hl.m.Prahy.

· Dotace z rozpočtů městských částí hl.m.Prahy
            Neinvestiční dotace od městských částí do rozpočtu hl.m.Prahy rozpočtované k 31.12.2006  v celkové     výši 139 436 tis.Kč  představují především prostředky, které uvolnily městské části  pro TSK hl.m.Prahy  a OMI MHMP na opravy komunikací a chodníků a mimořádná bloková čištění na území svých  městských částí. Výrazně nejvyšší dotace uvolnila MČ Praha 6, a to v celkovém objemu 125 692,3 tis.Kč.

            Investiční dotace z rozpočtů městských částí hl.m.Praze v celkové výši 72 355,4 tis.Kč byly směrovány zejména k využití  pro TSK na realizaci „chodníkového programu“  (zejména od  MČ Praha 1, 2, 3, 5, 6, 7), na regeneraci oblasti Petrská (od MČ Praha 1) a dále   pro OMI MHMP  na akci „DPS Novovysočanská“ ve výši 6 200 tis.Kč (od MČ Praha 9), na výstavbu inženýrských sítí v Praze 6 – Sedlci ve výši 7 500 tis.Kč (od MČ Praha 6) a na rozšíření městského kamerového systému.

· Převody z vlastních účtů zdaňované činnosti

         Převody z vlastních účtů zdaňované činnosti do hlavního rozpočtu byly za městské části celkem provedeny    na 99,7 % upraveného rozpočtu. Toto plnění je ovlivněno převodem z účtu zdaňované činnosti u MČ Praha 6, který byl realizován ve výši 759 423,3 tis.Kč, RU  však činí jen 477 423,3 tis.Kč. Po vyloučení MČ Prahy 6 z úhrnu městských částí pak činí plnění na této položce 90,5 %.

·    Dotace ze zahraničí
MČ Praha 5 a 7 vykazují přijetí neinvestičních transferů od mezinárodních institucí celkem ve výši 980,6 tis. Kč – jedná se o granty na konání mezinárodní konference partnerských měst (MČ Praha 5) a na realizaci projektu vzájemné výměny Studentského zastupitelstva  Praha 7 a mladých poradců z Londýna (MČ Praha 7). MČ Praha – Libuš obdržela neinvestiční dotaci ze zahraničí ve výši 48,3 tis. Kč v souvislosti s pozváním a výjezdem místního pěveckého souboru do Francie.
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Rozpočet schválený

Rozpočet upravený

Skutečnost k 31.12.2006

Druh příjmů

tis. Kč

Druhové plnění příjmů

1117269.3
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úvod

		(Do úvodu)

														v tis. Kč

				Skut. k 31.12.2005		RS 2006		RU 2006		Skutečnost k 31.12.2006		% plnění k RU		Úspora hosp. skut. - RU		Skutečnost 06-05

						1		2		3		4		5		6

		Příjmy		10,464,794.0		9,300,469.6		11,451,104.8		11,596,228.6		101.27		145,123.8		1,131,434.6

		z toho: daňové		1,274,018.2		1,117,269.3		1,158,674.5		1,326,754.6		114.51		168,080.1		52,736.4

		nedaňové		194,763.0		278,185.1		323,560.6		301,485.0		93.18		-22,075.6		106,722.0

		kapitálové		14,744.2		1,086.0		14,302.1		26,597.2		185.97		12,295.1		11,853.0

		přijaté dotace		8,981,268.6		7,903,929.2		9,954,567.6		9,941,391.8		99.87		-13,175.8		960,123.2

		Výdaje		9,710,060.4		10,701,156.9		13,140,454.9		11,011,974.8		83.80		-2,128,480.1		1,301,914.4

		z toho: běžné		6,539,541.9		7,113,047.2		7,917,528.9		7,076,901.4		89.38		-840,627.5		537,359.5

		kapitálové		3,170,518.5		3,588,109.7		5,222,926.0		3,935,073.4		75.34		-1,287,852.6		764,554.9

		Rozdíl příjmů a výdajů		754,733.6		-1,400,687.3		-1,689,350.1		584,253.8				2,273,603.9		-170,479.8
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Příjmy

		Rok 2006

		Příjmy:

														v tis. Kč

		Druh příjmů		Rozpočet		Rozpočet		RU		Úpravy		Skutečnost		% plnění

				schválený		upravený		% z celku		za 4.čtvrtletí		k 31.12.2006		RU

		Příjmy daňové		1,117,269.3		1,158,674.5		10.12		17,387.9		1,326,754.6		114.51

		Příjmy nedaňové		278,185.1		323,560.6		2.83		25,803.7		301,485.0		93.18

		Příjmy kapitálové		1,086.0		14,302.1		0.12		3,188.1		26,597.2		185.97

		Přijaté dotace		7,903,929.2		9,954,567.6		86.93		280,681.8		9,941,391.8		99.87

		Celkem		9,300,469.6		11,451,104.8		100.00		327,061.5		11,596,228.6		101.27
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Příjmy
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Rozpočet schválený

Rozpočet upravený

Skutečnost k 31.12.2006

Druh příjmů

tis. Kč

Druhové plnění příjmů



Výdaje

		

		Rok 2006

		Výdaje:

																v tis. Kč

		Kapitola		Rozpočet		Rozpočet		RU		Úpravy		Skutečnost		Skuteč.		% plnění

				schválený		upravený		% z celku		za 4.čtvrtletí		k 31.12.2006		% z celku		RU

		01		319,017.8		468,040.8		3.56		6,372.6		276,186.2		2.51		59.01

		02		1,112,092.2		1,499,157.1		11.41		51,453.3		1,251,904.5		11.37		83.51

		03		523,004.8		442,900.4		3.37		-98,265.4		283,791.9		2.58		64.08

		04		2,262,734.7		2,751,727.7		20.94		92,699.0		2,593,638.3		23.55		94.25

		05		1,460,263.7		1,590,087.2		12.10		47,554.9		1,490,883.7		13.54		93.76

		06		584,811.3		923,388.5		7.03		-17,002.6		764,271.3		6.94		82.77

		07		37,283.2		87,766.5		0.67		533.6		74,669.2		0.68		85.08

		08		1,115,454.5		1,370,597.4		10.43		60,415.9		1,000,610.0		9.09		73.01

		09		3,056,275.9		3,415,743.6		25.99		102,843.0		3,184,252.1		28.92		93.22

		10		230,218.8		591,045.7		4.50		-29,510.8		91,767.6		0.83		15.53

		Celkem		10,701,156.9		13,140,454.9		100.00		217,093.5		11,011,974.8		100.00		83.80
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Výdaje
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Rozpočet schválený

Rozpočet upravený

Skutečnost k 31.12.2006

Kapitola

tis. Kč

Výdaje MČ k 31.12.2006 dle kapitol
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Výdaje MČ dle kapitol - RU k 30.6.2003

09
31,33%

468040.8

1499157.1

442900.4

2751727.7

1590087.2

923388.5

87766.5
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